

### S FINANCIAL SERVICES LIMITED

MFSL/SEC/EQ/2025/21

March 05, 2025

To,

The Manager, **BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Scrip Code: 540749, 947381

**Dalal Street** 

Mumbai – 400001

To,

General Manager

**National Stock Exchange of India Limited** 

Exchange Plaza Plot No. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex

Bandra (East) Mumbai - 400051

Trading Symbol: MASFIN

Dear Sir,

Sub: Intimation about Newspaper advertisement for dispatch of Postal Ballot Notice.

We wish to inform you that, the company has published advertisement in newspapers on March 05, 2025 for intimation about dispatch of Notice of Postal Ballot through electronic means only to the shareholders in accordance with Section 108 and 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other applicable provisions and circular issued by MCA and SEBI from time to time. The company has given Newspaper Advertisement in One (1) English - FREE PRESS GUJARAT and One (1) Regional Language Newspaper - Gujarati - LOKMITRA.

Please find attached the copies of the aforesaid advertisement and the same is also available on the website of the Company i.e. www.mas.co.in

Request you to take the same on your records.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR, ALAS FINANCIAL SERVICES LIMITED

**RIDDHI BHAYANI** (COMPANY SECRETARY & CHIEF COMPLIANCE OFFICER) **MEMBERSHIP NO.: A41206** 

**Encl: As above** 

Regd. Office:

6, Ground Floor, Narayan Chambers,

B/h Patang Hotel, Ashram Road, Ahmedabad-380 009. www.mas.co.in

CIN: L65910GJ1995PLC026064

\$\cdot + 91(0) 079 4110 6500 / 079 3001 6500

□ + 91(O) 079 4110 6597,+ 91 (O) 079 4110 6561

mfsl@mas.co.in

# આધાર પ્રમાણીકરણ વિનંતીઓ માટે મંજૂરી પ્રક્રિયાને સરળ બનાવવા માટે સરકારે આધાર ગુડ ગવર્નન્સ પોર્ટલ શરૂ કર્યુ

પી.આઇ.બી.અમદાવાદ

ટેકનોલોજી મંત્રાલયે (MeitY) આજે માટે આધાર ગુડ ગવર્નન્સ પોર્ટલ લોન્ચ કર્યું છે. આ આધારને વધારે જીવવાની સરળતાને સક્ષમ બનાવવા અને લોકો માટે સેવાઓની વધુ સારી સુલભતામાં વધારો કરવો સલભતાને સક્ષમ બનાવવાનાં પ્રયાસ સાથે સુસંગત છે.

એસ. કૃષ્ણને કર્યો હતો. આ પ્રસંગે પ્રમાણીકરણને

ઇલેક્ટ્રોનિક્સ અને ઇન્ફોર્મેશન મહાનિદેશક શ્રી ઈન્દ્રપાલ સિંહ સેઠી, યુઆઈડીએઆઈ ડીડીજી શ્રી મનીષ આધાર પ્રમાણભૂતતા વિનંતીઓ માટે ભારદ્વાજ, યુઆઈડીએ આઈના મંજૂરી પ્રક્રિયાને સુવ્યવસ્થિત કરવા ડીડીજી શ્રી આમોદ કુમાર અને એમઈઆઈટીવાય, યુઆઈડીએઆઈ અને એનઆઈસીના અન્ય વરિષ્ઠ લોકોને અનુકૂળ બનાવવા, જીવન અધિકારીઓ ઉપસ્થિત રહ્યાં હતા. જીવનની સરળતા અને સેવા

આધાર સુશાસન પોર્ટલનો (સમાજ કલ્યાણ, નવીનતા, જ્ઞાન) અનુસરીને

હેઠળ સૂચિત કરવામાં આવ્યા હતા. વિના પ્રવેશની સુવિધા મળશે. નિર્ણય લેવાની પ્રક્રિયામાં પારદર્શિતા સુધારો કરવામાં આવ્યો છે.

આધારને વિશ્વમાં સૌથી અન્ય આધાર પર વિશ્વાસ વ્યક્ત કર્યો છે. રાખીએ છીએ.

(નાણાકીય અને અન્ય સબસિડી, વિસ્તરણથી જીવનની સરળતામાં લાભો અને સેવાઓની લક્ષ્યાંકિત વધારો થશે અને તેમની પસંદગીની ડિલિવરી) અધિનિયમ, ૨૦૧૬ નવી સેવાઓની સુવિધામાં મુશ્કેલી

MeITYના સચિવ શ્રી કૃષ્ણને અને સમાવેશકતા સુધારવા માટે આ જણાવ્યું હતું કે, આ પ્લેટફોર્મ લોન્ચ થવાથી અને તેની આસપાસની પ્રક્રિયાઓ વિશ્વસનીય ડિજિટલ આઈડી વ્યવસ્થાઓમાં સતત સુધારા સાથે ઓનલાઈન પ્લેટફોર્મ (http:// માનવામાં આવે છે. છેલ્લા એક અમે સુશાસન અને જીવન swik.meity.gov.in) સુશાસન દાયકામાં એક અબજથી વધુ જીવવાની સરળતાના ક્ષેત્રમાં વધુ ભારતીયોએ ૧૦૦ અબજથી વધારે ઉપયોગના કિસ્સાઓ ઉમેરવાની શુભારંભ MeitYના સચિવ શ્રી સુધારા નિયમો, ૨૦૨૫ માટે આધાર વખત આધારનો ઉપયોગ કરીને પ્રક્રિયા ઝડપી બનાવવાની આશા

UIDAIના સીઈઓ શ્રી

### યુઆઈડીએઆઈના સીઈઓ શ્રી અસરકારક બન્યું છે. જે જાન્યુઆરી આ સુધારામાં દર્શાવ્યા મુજબ આધાર ઇલેક્ટ્રોનિક્સ અને આઇટી મંત્રાલયે ૨૮૦,૦૦૦ ગ્રામીણ સહભાગીઓમાંથી ૧૬૩ વિદ્વાનોને માન્યતા આપીને સીએસસી ઓલિમ્પિયાડ પ.૦ સીમાચિદ્ધરૂપ બન્યું

પી.આઇ.બી. અમદાવાદ

સીએસસી ઓલિમ્પિયાડ (સીએસસી ઓલિમ્પિયાડ ૫.૦)ની પાંચમી આવૃત્તિ સંપન્ન થઈ છે. જેમાં અંતરિયાળ ગ્રામીણ વિસ્તારોમાંથી ૨,૮૦,૦૦૦થી વધુ વિદ્યાર્થીઓએ ૧૫ વિષયોમાં નોંધણી કરાવી છે. જે શહેરી અને ગ્રામીણ ભારત વચ્ચેના શૈક્ષણિક તફાવતને દૂર કરવામાં એક નોંધપાત્ર સીમાચિક્ષરૂપ છે. નોંધાયેલા વિદ્યાર્થીઓમાંથી, ૧,૧૩,૫૭૬ વિદ્યાર્થીઓએ પ્રેક્ટિસ પરીક્ષામાં ભાગ લીધો હતો અને ૧,૦૦,૦૦૦થી વધુ ઓનલાઇન પરીક્ષાઓ એઆઈ પ્રોક્ટરિંગ સાથે લેવામાં આવી હતી. ઉલ્લેખનીય છે કે, ઇલેક્ટ્રોનિક્સ અને આઇટી મંત્રાલય હેઠળના કોમન સર્વિસ અન્યથા ચૂકી શકે તેવી તકો સાથે જોડે સેન્ટર ઇ ગવર્નન્સ દ્વારા જાહેર છે." "શૈક્ષણિક મૂલ્યાંકન અને કરવામાં આવ્યા મુજબ, ૧૬૩ સ્પર્ધાત્મક જોડાણ માટે એક મંચ પ્રદાન વિદ્યાર્થીઓની કામગીરી-આધારિત કરીને, અમે માત્ર તેમની કુશળતામાં શિષ્યવૃત્તિ માટે પસંદગી કરવામાં વધારો જ નથી કરી રહ્યા, પરંતુ આવી છે.

### શિક્ષણને સશક્ત બનાવે છે

સીએસસી ઓલિમ્પિયાડ પ.૦. જે ધોરણ ૩ થી ૧૨ના વિદ્યાર્થીઓને સેવા આપે છે. તેણે હિન્દી, અંગ્રેજી, તમિલ, મરાઠી, ગુજરાતી, ઓડિયા, તેલુગુ, મલયાલમ અને બંગાળી સહિત ૧૦ પ્રાદેશિક ભાષાઓમાં છે." પરીક્ષાઓ યોજી હતી. જેમાં સુલભતા અને સર્વસમાવેશકતા સુનિશ્ચિત કરવામાં આવી હતી. શૈક્ષણિક મૂલ્યાંકન ઉપરાંત, ઓલિમ્પિયાડનો ઉદ્દેશ નેતૃત્વ અને સંચાર કૌશલ્યોને પ્રોત્સાહન આપવાનો અને ગ્રામીણ સમુદાયોમાં નિર્ણાયક શૈક્ષણિક સહાયકો તરીકે કોમન સર્વિસ સેન્ટર્સ (સીએસસી)ની ભૂમિકાને વધારવાનો

સીએસસી ઓલિમ્પિયાડ પ.૦નું પરિણામ સત્તાવાર વેબસાઇટ પર જાહેર કરવામાં આવશે. જેમાં એક સુવ્યવસ્થિત ઓનલાઇન પોર્ટલ શિષ્યવૃત્તિના દાવાની સુવિધા આપશે. આ પહેલ ગ્રામીણ શિક્ષણમાં આમૃલ પરિવર્તન સૂચવે છે. જે વિદ્યાર્થીઓને તેમના ભૌગોલિક સ્થાનને ધ્યાનમાં લીધા વિના રાષ્ટ્રીય અને આંતરરાષ્ટ્રીય પ્લેટફોર્મ પર સ્પર્ધા કરવા માટેનાં સાધનો અને તકોથી સજ્જ કરે છે. સીએસસી ઓલિમ્પિયાડ એ માત્ર એક પરીક્ષા નથી; તે પરિવર્તન માટે ઉત્પ્રેરક છે, તે સુનિશ્ચિત કરે છે કે જ્ઞાન અને શ્રેષ્ઠતાની શોધમાં કોઈ વિદ્યાર્થી પાછળ ન રહી જાય.

કૌશલ્ય વધારવું અને આત્મવિશ્વાસની ભાવના કેળવવી

#### ૧૭ પ્લોટ, ૧૮ બૅન્ક અકાઉન્ટ અને અઢળક સંપત્તિઃ સરકારી એન્જિનિયરને ત્યાં કાળી કમાણીનો ખજાનો નવી દિલ્હી

એન્ટી કરપ્શન બ્યૂરોના દરોડામાં લોક નિર્માણ વિભાગ (PWD) એન્જિનિયર દીપક કુમાર મિત્તલ અબજપતિ નીકળ્યો. તપાસ એજન્સીએ અત્યાર સુધી મિત્તલની કમાણી કરતાં ૨૦૫ ટકા વધુ સંપત્તિની જાણકારી મેળવી છે. જોધપુર, જયપુર, ઉદયપુર અને હરિયાણાના ફરીદાબાદ સ્થિત મિત્તલના છ ઠેકાણાથી ૧૭ પ્લોટ સિવાય ૫૦ લાખ રૂપિયા રોકડ મળી છે. એન્ટી કરપ્શન બ્યૂરોને ઈનપુટ મળ્યું હતું કે ઠઈદ્ર દીપક કુમાર મિત્તલ નિશ્ચિંત થઈને લાંચ લે છે. આ વાતની પુષ્ટિ કર્યા બાદ એન્ટી કરપ્શન બ્યૂરોએ દીપક કુમાર મિત્તલ વિરુદ્ધ ઓપરેશન નિશ્ચિંત લોન્ચ કર્યું.

Place: Ahmedabad

Date: March 04, 2025



અને સીઈઓ શ્રી સંજય રાકેશે જણાવ્યું હતું કે, "સીએસસી ઓલિમ્પિયાડ એક મહત્વપૂર્ણ સેતુ તરીકે સેવા આપે છે, જે ગ્રામીણ વિદ્યાર્થીઓને તેઓ આત્મવિશ્વાસની ભાવના પણ પેદા **સીએસસી ઓલિમ્પિયાડ પ.૦** કરી રહ્યા છીએ અને તેમને ભવિષ્યના શૈક્ષણિક અને વ્યાવસાયિક પડકારો માટે તૈયાર કરી રહ્યા છીએ. કટોકટીમાંથી જન્મેલી આ પહેલ આશાની દીવાદાંડી બની ગઈ છે, જે શિક્ષણનું લોકશાહીકરણ કરવાની ટેક્નોલૉજીની શક્તિનું પ્રદર્શન કરે વિતરણમાં સક્રિયપણે ભાગ લે છે.

પરિવર્તનકારી શૈક્ષણિક પહેલ છે, જેને ભારતભરના ખાસ કરીને ગ્રામીશ ઓળખવા અને તેને પોષવા માટે ડિઝાઇન કરવામાં આવી છે. દર વર્ષે મિશનને મજબૂત કરે છે. ૧,૦૦૦થી વધુ શાળાઓ ભાગ લે છે, તેમની ક્ષમતાઓ પ્રદર્શિત કરી શકે. સુધારણા માટેના ક્ષેત્રોને નિર્દેશિત આ કાર્યક્રમને તેની વિશ્વસનીયતા કરવા માટે વ્યાપક કામગીરી

સીએસસી ઓલિમ્પિયાડ એક પ્રતિબદ્ધ છે, જેમાં તમામ શાળાઓ માટે નોંધણીઓ ખુલ્લી છે. જે શહેરી-ગ્રામીણ શિક્ષણના તફાવતને દૂર વિસ્તારોમાં વિદ્યાર્થીઓમાં પ્રતિભાને કરવા અને વિદ્યાર્થીઓને જ્ઞાન અને તકો સાથે સશક્ત બનાવવાના તેના

ભાગ લેનારાઓને ત્રણ ઓલિમ્પિયાડ એક સમાવિષ્ટ સાવચેતીપૂર્વક રચાયેલી પ્રેક્ટિસ પ્લેટફોર્મ પૂરું પાડે છે. જે ગ્રેડ આધારિત પરીક્ષણો નો લાભ મળે છે. જે નથી, જે સુનિશ્ચિત કરે છે કે વિવિધ નવીનતમ અભ્યાસક્રમની પેટર્નને શૈક્ષણિક પૃષ્ઠભૂમિના વિદ્યાર્થીઓ પ્રતિબિંબિત કરે છે. ત્યારબાદ માટે વધુ માન્યતા આપવામાં આવી વિશ્લેષણ કરવામાં આવે છે. દરેક છે, કારણ કે ૧૫થી વધુ જિલ્લા સહભાગીને તેમના પ્રયત્નો અને મેજિસ્ટ્રેટ્સ અને શિક્ષણ અધિકારીઓ રાષ્ટ્રીય રેન્કિંગ, પ્રોત્સાહન અને તેજસ્વી વિદ્યાર્થીઓને પુરસ્કારોના સિદ્ધિની ભાવનાને સ્વીકારતું પ્રમાણપત્ર મળે છે.



### MAS FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L65910GJ1995PLC026064 Regd. Office: 6, Narayan Chambers, Gr Floor, B/h Patang Hotel, Ashram Road, Ahmedabad-380009, Gujarat Tel: 079-41106500, Fax: 079-41106597/561, Website: www.mas.co.in E-mail: riddhi bhayani@mas.co.in

POSTAL BALLOT NOTICE

Members of MAS Financial Services Limited (hereinafter referred to as "the Company") are hereby informed that pursuant to Section 108 and 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, read with Regulation 44 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("LODR Regulations") and in terms of circular issued by the MCA vide its General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/ P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 ("the applicable laws"), the Company is seeking approval of its members for following matter through Postal Ballot Notice dated March 04, 2025 ("Postal Ballot Notice") by way of electronic

Sr. No.	Description of Resolution
1.	Special Resolution for appointment of Dr. Barnali Chaklader (DIN: 10970760) as an Independent Woman Director of the Company for a term of one year.
The Postal F	Ballot Notice along with the Explanatory Statement has been sent only by electronic mode only on Tuesday

March 04, 2025 to those Members whose names appear in the Register of Members / List of Beneficial Owners and whose e-mail addresses are registered with the Company/Company's Registrar and Share Transfer Agent/Depositories as on **Friday, February 28, 2025**, by the Company. The date of completion of dispatch of Postal Ballot Notice to the Members through electronic mode is on Tuesday, March 04, 2025. In terms of the MCA and SEBI Circulars, the physical copies of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business reply envelops are not being sent to the members for this Postal Ballot Notice.

Those members whose e-mail addresses are not registered with Company/its Registrar and Share Transfer Agent/Depositor are requested to follow the process and instructions given in the notice of postal ballot to register their e-mail id. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Ravi Kapoor, Practicing Company Secretary, Proprietor of M/s. Ravi Kapoor & Associates (Membership No. FCS 2587), as the Scrutinizer for conducting the process of postal ballot by way of remote e-voting mode in a fair and transparent manner. As required under LODR Regulations, the Company has engaged the services of Central Depositories Services (India) Limited ("CDSL") to provide remote e-voting facilities to the Members of the Company. The detailed procedure instructions for remote e-voting forms part of the Postal Ballot

1	Date of completion of dispatch of Notice of Postal Ballot	Tuesday, March 04, 2025	
2	Date & Time of commencement of remote electronic voting	Friday, March 07, 2025 at 9.00 A.M.	
3	Date & Time of end of remote electronic	Saturday, April 05, 2025 at 5.00 P.M. The remote e-voting facility shall be disabled for voting thereafter.	
4	Cut-off date for determining rights of members to vote shall be reckoned	Friday, February 28, 2025	
5	Remote electronic voting shall not be allowed beyond	After 05:00 p.m. on Saturday, April 05, 2025	
6	All the votes cast by the Members after 05:00 p.m. on Saturday, April 05, 2025, will be considered as if no reply from the Member has been received.		
7	In case of non-receipt of Notice of Postal Ballot, a Member as on the cut-off date can download the same from website of the Company viz. www.mas.co.in or website of CDSL www.evotingindia.com or apply to the Company.		
8	Notice of Postal Ballot is available on Company's website & on CDSL website	www.mas.co.in; www.cdslindia.com; www.evotingindia.com	
9	Any queries or grievances pertaining to Postal Ballot	Ms. Riddhi Bhaveshbhai Bhayani Company Secretary & Chief Compliance Officer Tel.: 079 41106638 Email: riddhi_bhayani@mas.co.in	
10	Any queries or grievances pertaining to remote e-voting	Members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQ") and the e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com.	

The result of the postal ballot through e-voting will be declared / announced on or before Tuesday, April 08,

2025 and communicated to the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed, Deposi Registrar and Share Transfer Agent and shall also be displayed on the website of the Company's and CDSL at www.mas.co.in and www.evotingindia.com respectively.

> Riddhi Bhaveshbhai Bhayani Company Secretary & Chief Compliance Officer Membership No. A41206

For, MAS FINANCIAL SERVICES LIMITED

ભુવનેશ કુમાર, એનઆઈસીના ૨૦૨૫ના અંતમાં આધાર પ્રમાણભૂતતાના અવકાશના ભુવનેશ કુમારે ભારપૂર્વક જણાવ્યું સુલભબનાવેછે.તેમણે જણાવ્યું હતું નિવાસી કેન્દ્રિતતા છે. હતું કે, આધાર કેવી રીતે ભારતનાં કે આધાર સુશાસન માટે સક્ષમ છે

આધાર સુશાસન પોર્ટલનો મંજૂરી દરખાસ્તોને સરળતા ડિજિટલ અર્થતંત્રના વિકાસને અને યુઆઈડીએઆઈનું કેન્દ્રબિંદુ વિકાસ નિયત નિયમો અનુસાર આપવા માટે કરવામાં આવ્યો છે.

**શાભાનું સરનામું** : આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિ., ઓફીસ નં.૨૦૧-બી, બીજો માળ, રોડ નં.૧, પ્લોટ નં.બી૩, વાઈફાઈ આઈટી પાર્ક, વાગલે ઇન્ડસ્ટ્રિયલ એસ્ટેટ, થાણે (વેસ્ટ) -૪૦૦૬૦૪.

આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ દ્વારા સિક્થોરિટાઇઝેશન એન્ડ રિ-કન્સ્ટ્રકશન ઑફ ફાઇનાન્શિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઑફ સિક્થોરિટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ની કલમ ૧૩(૨) હેઠળ નોટિસ આપવામાં આવી છે. ડીએચએકએલ અને નીચેના ઉધાર લેનારા(ઓ) વચ્ચે કે જેમણે સિક્થોર્ડ લેણદાર પાસેથી તેમના દ્વારા મેળવેલી લોન સુવિધા (ies) તરફ મુદ્દલ અને વ્યાજની ચુકવણીમાં ડિફોલ્ટ કરેલ છે/છે. लोनने नोन पहोंकिंग क्षेत्रेट्स (क्षेत्रपीके) तरीहे वर्गीहत हरवामां आवी छे तेमना छेल्ला आधीता सरनामां पर तेमने नोटिस आरी हरवामां आवी हती. खे हे ते सेवा विना पाछी आवी छे अने तेशी तेओने

ન	દેવાદારનું નામ/ સહ-દેવાદારનું નામ/ જામીનદાર/ અને સરનામું (ડીએચએકએલ જૂનો લેન અને આઈસીઆઈસીઆઈનો નવો લેન નંબર)	સુરક્ષિત મિલકતોનું સરનામું / મિલકત લાગુ કરેલ	નોટિસ મોકલવાની તારીખ/ નોટિસની તારીખ વખતે બાકી રકમ	એનર્પ તારી
ι.	દેવજીભાઈ નાથાભાઈ પરમાર / ઘોલાભાઈ એન પરમાર/ (06400007065 અને QZRAJ00005036133) અને પ્લોટ નં. દ૭, ન્યુ સુખસાગર -ર, શેરી નં.દ સુખસાગર હોલ પાછળ, સિટી સર્વે વોર્ડ નં. ૧૩/૨, સિટી સર્વે નંબર ૩૮૬૬/૬૭ રેવેન્યુ નંબર ૬ પાઈકી દ, રાજકોટ-૩૦૦૦૩૬	પ્લોટ નં. ૬૭, ન્યુ સુખસાગર-ર, શેરી નં. ૬ સુખસાગર હોલની પાછળ, સિટી સર્વે વોર્ડ નં. ૧૩/૨, સિટી સર્વે નં. ૩૮૬૬/૬૭ રેવન્યુ સર્વે નંબર ૬ પાઈકી ૬, રાજકોટ-૩૦૦૦૩૬	January 18, 2025/ Rs.19,89,896.24/-	08/1 202
₹.	રામાભાઈ બાબુલાલ વાળંદ/બિનીતાબેન રામજીભાઈ રાજોરિયા/ (06400003981 અને QZRAJ00004998387) અને ક્લેટ નં. ૧૨, પહેલો માળ, મકાન નં - ઈ, સેન્ટ્રલ ઝોન- ૧, લિગ, આર.એસ.નં. પ૯૮/પી, ૬૦૧/પી પાઈકી, ટી.પી.એસ નં. ૨૩, એફ.પી. નં. ૧૪/એ, ઓસ્કાર સિટી પાસે, રાજકોટ-૩૬૦૦૦પ	ક્લેટ નં.૧૨, પહેલો માળ, બિલ્ડિંગ નં ઈ, સેન્ટ્રલ ઝોન-૧, લિગ, આર.એસ.નં. પ૯૮/પી, ૬૦૧/પી પાઈકી, ટી.પી.એસ. નં. ૨૩, એક.પી. નં. ૧૪/એ, ઓસ્કાર સિટી પાસે, રાજકોટ-૩૬૦૦૦પ	January 18, 2025/ Rs.6,02,867.04/-	08/1 202
3.	રામેશ્વરપ્રસાદ બાલુરામ જાંગીડ / હેમરાણી રામેશ્વરપ્રસાદ જાંગીડ / (04100008284 અને QZSURO0005036113) અને કલેટ નં. ૩૦૭, ત્રીજો માળ, પ્રગતિ રેસીડેન્સી ઇન ગ્રીન વેલી, સાંઇ મંદિર પાસે, એસ.નં. ૭, પ્લોટ નં. એ/ ૧૭, પ્લોટ નં. એ/ ૧૮, ગામ- તેન, જિલ્લો- બારડોલી, સુરત-૩૯૫૦૦૯	ફ્લેટ નં. ૩૦૭, ત્રીજો માળ, પ્રગતિ રેસીડેન્સી ઇન ગ્રીન વેલી, સાંઇ મંદિર પાસે, એસ.નં. ૭, પ્લોટ નં. એ/ ૧૭, પ્લોટ નં. એ/ ૧૮, ગામ- તેન, જિલ્લો- બારડોલી, સુરત-૩૯૫૦૦૯	January 18, 2025/ Rs.11,45,721.12/-	08/1
٢.	ભેરુલાલ પ્યારેલાલ પ્રજાપતિ/ કમલાબેન પ્યારેલાલ પ્રજાપતિ/ (QZABD00005025367/ 03100012210) ૩૮, ખોડિયાર નગર, રામાપીરની ચાલી, ૧૩૨ ક્રીટ રોડ, રામાપીર મંદિર પાસે, અમદાવાદ-૩૮૦૦૨૨	ક્લેટ નં. ૪૦૪, ૪થો માળ, બ્લોક નં. એ, ધર્મકુંજ રેસીડેન્સી, આર.એસ.નં. પક/૪, ખાટા નં. ૧૨૫, ટી.પી.એસ.નં. ૫૭, એક.પી.નં. ૬૩, નારોલ, અમદાવાદ- ૩૮૨૪૦૫	February 06 2025/ Rs.4,80,381.04/-	08/1 202
ι.	ધરમસિંહ એસ કુર્મજ્ઞત્રિય/ કમલાબેન કુર્મજ્ઞત્રિય/ (QZABD0005024803/ 20100044210) ૩૫, ગોકુલ ધામ, નાના ચિલોડા, જ્યોતિ હોટલ પાસે, ગાંધીનગર, અમદાવાદ-૩૮૨૩૪૫	સ્થાવર રહેણાંક મિલકત નં. ૨૨૦૩ (ગ્રામ પંચાયત મુજબ) નો તમામ ભાગ અને હિસ્સો બાંધકામ કરેલ વિસ્તાર એડીએમ. ૪૪-૬૦ ચો.મી. જે 'ગોપાલ નગર' તરીકે જાણીતા વિસ્તારમાં એડીએમ ૪૪-૬૦ ચો.મીટર જમીન પર સ્થિત છે. જે નાના ચિલોડા ગામ ખાતે આવેલ છે, તા. અને જિલ્લો : ગાંધીનગર ગુજરાત રાજ્યની અંદર.	February 06, 2025/ Rs.1,69,986.04/-	08/1 202
ŧ.	દિલીપભાઈ માધાભાઈ વાજા/ શારદાબેન દિલીપભાઈ વાજા/ (QZABD00005010959/ 03100012868) પ્લોટ નંબર ૧૪, ધોબી સોસાયટી, ગઢેચી, વડાલા, ભાવનગર-૩૬૪૦૦૧	ક્લેટ નં. ૨૦૨, રજ્ને માળ, મંગલ સદન-૧, કાલીયાબીડ આવાસ યોજના, સરદાર પટેલ સ્કુલ પાસે, આર.એસ.નં. ૪૭૧/૨ પાઈકી, પી. નં. બી- ૪૨૯૯, બી-૪૩૦૦, બી-૪૩૦૧, બી-૪૩૬૦, બી-૪૩૬૧, અને બી-૪૩૬૨, વડવા, કાલીયાબીડ હાઉસિંગ સ્ક્રીમ ટાઈપ-ભાવનગર-૩૬૪૦૦૧	February 06, 2025/ Rs.5,43,176.40/-	08/2
	જિજ્ઞેશભાઈ વિખ્શુપ્રસાદ ઉપાધ્યાય/ કોમલબેન જિજ્ઞેશભાઈ ઉપાધ્યાય/ (QZABD0005023375/ 03100014280) બ્લોક નં. ૧૦૪, ઓમ એવન્યુ હાઉસિંગ બોર્ડ, રામ સોસાયટી, પાલિતાણા, બહારપરા, ભાવનગર-૩૬૪૨૭૦	ફ્લેટ નં. બી-૧૦૪, પહેલો માળ, બિલ્ડિંગ નં. બી.ઓમ એવેન્યુ, હાઉસિંગ બોર્ડ, રામ સોસાયટી, આર.એસ.નં. ૧૮૧/૧ પાઈકી, પી.નં. ૮, ૯, સી.ટી.એસ. વોર્ડ નં. ૭૩૨૫, પાલિતાણા, ભાવનગર-૩૬૪૨૭૦	February 06, 2025/ Rs.8,83,064.26/-	202
٤.	કુપાલ બડજીભાઈ પારગી/ બડજીભાઈ ભુરાભાઈ પારગી/ (QZABD0005017448/03100011898) એ/૨૦, સિહિવી નાયક, આઝાદ નગર, સરખેજ, અમદાવાદ-૩૮૨૨૪૦	કલેટ નં. બી-૨/૨૦૩, બીજો માળ, બ્લોક નં. બી-૨, રાધે વંદન રેસીડેન્સી, રાધે વિલાની સામે, એકલિંગજી રોડ, એસ. નં. ૪૧૬/૧ અને ૪૧૬/૨, ટી.પી.એસ. નં. ૧, એક.પી.નંબર ૨૩૯, સાણંદ, અમદાવાદ-૩૮૨૧૧૦	February 06, 2025/ Rs.7,98,558.32/-	202
٤.	રાજેશકુમાર બાબુરામ/ ગુકી રાજેશકુમાર/ (QZSURO0005035545/ 04100008640) ૧૧૪, મોમાઈ નગર, હરિ ઓમ સ્કૂલ, પાર્વતીપાટીયા, ભૈયા નગર-૧ પાસે, પુનાગામ રોડ, સુરત-૩૯૫૦૧૦	તમામ ભાગ અને હિસ્સા સાથેનો સ્થાવર રહેણાંક મિલકતનો વિસ્તાર ધરાવતો ખુલ્લો પ્લોટ એડીએમ. ૫૦-૫૫ ચો.મી. યાર્ડ્સ જે ૪૨- ૨૬ ચો. મી. બરાબર (પ્લાન એરિયા એડીએમ. ૪૨-૨૫ ચોરસ મીટર મુજબ) અને જમીન વિસ્તાર એડીએમનો અવિભાજિત હિસ્સો ૨૦-૩૬ ચો. મી. પ્લોટ નં. ૪૮ (કેજેપી બ્લોક નં. ૨૪૯/૪૮ અને વિસ્તાર એડીએમ. ૪૨-૨૫ ચોરસ મીટર મુજબ) સર્વે નંબર ૩૧૫, બ્લોક નંબર ૨૪૯ 'કિષ્ના રેસીડેન્સી' તરીકે ઓળખાતો વિસ્તાર ગામ : તાતીથૈયા ખાતે આવેલ છે, તા. : પલસાણા અને જિલ્લો : સુરત ગુજરાત રાજયની અંદર.	February 06, 2025/ Rs.10,21,856.92/-	08/:
о.	સંદીપ પાંડે/ રાજેન્દ્ર આર પાંડે/ નગીનાદેવી આર પાંડે/ (QZBRD00005039270/ 01800008700) પ્લોટ નં. ૮૬, યોગેશ્વર નગર, ચાંદલચોકડી પાસે, ગડખોલ, ભરૂચ, અંકલેશ્વર-૩૯૫૦૧૦	પ્લોટ નં.૯૧, સહયોગ રેસીડેન્સી, ડોમિનોઝ પિઝાની પાછળ, બ્લોક/એસ.નં. ૪૩૮, ખાટા નંબર ૧૦૦૦, કોસામડી, ભરૂચ, અંકલેશ્વર-૩૯૩૦૦૧	February 06, 2025/ Rs.10,56,047.86/-	08/
٩.	સાંસાયટી, ગંબનશાહપીરની દરગાહ ગણેશ ભૂમિની પાછળ, વટવા રોડ, અમદાવાદ-૩૮૨૪૪૫	કલેટ નં.૫૦૪, (બી-૫૦૪), પમો માળ, બ્લોક નં. બી, પારિજાત ઉપવન, મંથન ૨૨ સામે, વિદ્યા સરિતા સ્કૂલની પાછળ, બ્લોક/એસ.નં. ૧૨૨૨/૧, ૧૨૨૩ અને ૧૨૩૪/૩, ટી.પી.એસ.નંબર ૮૪, એફ.પી. નં. ૫૩/૩, અને ૫૩/૫, વટવા, અસલાલી, અમદાવાદ-૩૮૨૪૪૦	February 06, 2025/ Rs.8,78,870.36/-	20:
₹.	વાડ (પ્ટુડિક્સ ૧૦૦૦૦૦૦૩૦ ૧૩૧૧) વ્લાટ નં.૧૮૨, પહેલો માળ, રૂમ નં.૧, બિલિયા નગર-૧, સાંઈ બાબા મંદિર પાસે, નવાગામ, ડિંડોલી રોડ, સુરત- ૩૯૪૨૧૦	ક્લેટ નં.૨૦૩, રજો માળ, બિલ્ડિંગ નં. એ-૪, દેવ દર્શન રેસિડેન્સી, ત્રિપાઠી ચેરિટેબલ હોસ્પિટલ પાસે, આર.એસ નંબર ૨૯૨ અને ૨૯૩, બ્લોક નં. ૨૮૩/બી, ખાટા નં. ૨૨૬૮, ટી.પી.એસ.નંબર ૬૨, એક.પી.નં. ૮૮, ડીંડોલી, ભેસ્લાણ, ભેડવાડ, ઉધના, ચોર્યાસી, સુરત-૩૯૪૨૧૦	January 31, 2025/ Rs.8,21,489.82/-	08/
3.	સુશીલકુમાર હરસહાય શર્મા/ નીતુ સુશીલકુમાર શર્મા/ (QZABD00005017280/03100005213) ૯૩- ૪, જોગેસરી કો. ઓપ. હાઉસિંગ સોસાયટી, ગૌરી સિનેમા પાસે, રાજેન્દ્ર પાર્ક, કમલેશ સોસાયટી પાછળ, ઓઢવ, અમદાવાદ-ઝ૮૨૪૧૫	ફ્લેટ નં.૩૦૪, ૩જો માળ, (બ્લોક ડીના મંજૂર પ્લાન મુજબ) નૈયા-૧, સોના હી સોનાની સામે, એસ.નં. ૭૮૪ પાઇકી, ૭૮૬/૧ પાઇકી, ૭૮૮ પાઇકી, ૭૮૮ પાઇકી, ૮૧૧ પાઇકી, ૮૧૨ પાઇકી, ટી.પી.એસ.૧૧૪, એફ.પી. નં. ૩૯/૧/ ૧/૩/૫, વસાલ રોડ, નિકોલ, અમદાવાદ-૩૮૨૪૧૮	February 06, 2025/ Rs.6,02,060.10/-	08/
8.	પરેશભાઈ કિસ્મતભાઈ રાજોડિયા/વર્ધાબેન પરેશભાઈ રાજોડિયા/ (QZSURO0005036495 અને 04100008602) અને ૪૦૫, રાજ લક્ષ્મી કોમ્પ્લેક્સ-બી, કંતારેશ્વર મંદિર પાછળ, કતારગામ, સુરત ૭૯૫૦૦૪	ક્લેટ નંબર ૪૦૪, ૪થો માળ, રાજ લશ્મી કોમ્પ્લેક્સ-બી, વસનજી પાર્ક કો-ઓપ હાઉસિંગ સોસાયટી લિ., આર.એસ. નંબર ૧૩૭, ટી.પી.એસ.નંબર ૪૯, એક.પી. નંબર ૧૪૧ પાઈકી, સબ પ્લોટ નંબર ૩, કતારગામ, ચોર્યાસી, સુરત ૩૯૫૦૦૪	January 07, 2025/ Rs. 17,02,164.42/-	20
ų.	પ્રમોદ કમાર બળદેવભાઈ પંડયા/નિકિતાબેન	તુમામ ભાગ અને હિસ્સા સાથેનો સ્થાવર રહેજ્ઞાંક મિલકતનો બાંધકામ કરેલ વિસ્તાર ૩૭.૪૦ ચો. મીટર્સ અને માર્જિન એરિયા એડીએમ. ૮૧.૬૦ ચો. મીટર્સ, રોડ, કોમન પ્લોટ અને જમીન વિસ્તારનો અવિભાજિત હિસ્સો એડીએમ. ૪૦.૦૦ ચો. મીટર્સ જમીન/પ્લોટ વિસ્તાર એડીએમ. પર સ્થિત છે. ૧૧૯.૦૦ ચો. મીટર્સ અને કુલ વિસ્તાર એડીએમ. ૧૫૯.૦૦ ચો. મીટર્સ રેવન્ય સર્વે નંબર ૪૪૮/ પાઈકી ૧ ના પ્લોટ નં. ૭૦ ગામ : બેચર, તા. : બેચરાજી અને જિલ્લો : મહેસાણા ગુજરાત રાજ્યની અંદર.	January 10, 2025/ Rs. 9,74,589.92/-	08/
€.	સંજયભાઈ જગદીશભાઈ લુહાર/જીજાબેન જગદીશભાઈ ચૌહાણ/ (QZMEH00005013363) અને ૧૩૪૪-એલ, લક્ષ્મી નગર, જી.આઈ.ડી.સી.ની પાસે, નવાડીસા, ડીસા, ડીસા પાટણ હાઈવે, બનાસકાંઠા ૩૮૫૫૩૫	તમામ ભાગ અને હિસ્સા સાથેનો સ્થાવર રહેણાંક મિલકતનો ખુલ્લો પ્લોટ ધરાવતી જમીનનો વિસ્તાર પ૯.૮૧ ચો. મી. રેવન્યુ સર્વે નંબર ૨૬+૨૭+૨૮+૨૯ના પ્લોટ નંબર ૧૫૨ પાઇકીની ઉત્તર બાજુથી આવેલું, હિસ્સા નંબર ૩ પાઇકી ગામ સ્થિત : રાજપુર, તા. : ડીસા અને જિલ્લો : બનાસકાંઠા ગુજરાત રાજ્યની અંદર.	January 10, 2025/ Rs. 5,41,513.6/-	08/
9.	અંકિત વાલજીભાઈ કામાણી/ હિરલબેન અંકિતભાઈ કામાણી/ (QZRAJ00005015669 અને 06400003180) અને બ્રહ્માણી કૃપા, હિમાલય સોસાયટી, શેરી નં. ૧, ૧૫૦ ફીટ રીંગ રોડ, રાધે હોટલની પાછળ, રાજકોટ ૩૬૦૦૦પ	તમામ ભાગ અને હિસ્સા સાથેનો સ્થાવર રહેણાંક મિલકતના બાંધકામ કરેલ વિસ્તાર ધરાવતા મકાનો ૪૦.૧૩ ચો.મીટર. જમીન વિસ્તાર એડીએમ. પદ.૦૦ ચો. મી. પ્લોટ નં. ૪૪૦નો વિસ્તાર 'સેટેલાઈટ પાર્ક' તરીકે જાણીતો છે, રેવન્યુ સર્વે નંબર ૧૧૫૯ પાઈકી રણ્યજીતસાગર રોડ ખાતે આવેલ, પંપ હાઉસ પાસે, જામનગર મહાનગરપાલિકાની હદની બહાર જામનગર ખાતે આવેલ, તા. : અને જિલ્લો. : જામનગર ગુજરાત રાજ્યની અંદર.	January 20, 2025/ Rs. 8,29,298.14/-	202
۷.	હરેશભાઈ મનસુખભાઈ વાલોદરા/ચેતનાબેન હરેશભાઈ વાલોદરા/ (QZABD00005035898 અને 03100013604) અને ક્વાર્ટર નંબર ૧૪૦/એ, પોપટ કોલોની, રેલ્વે પોપટ કોલોની, ભાવનગર પરા, ભાવનગર ૩૬૪૦૦૩	તમામ ભાગ અને હિસ્સા સાથેનો સ્થાવર રહેણાંક મિલકતના બાંધકામ કરેલ વિસ્તાર એડીએમ. ૭૯.૯૨ ચો. મી. જે ૯૫.૫૮ ચો. યાર્ડને સમકક્ષ, પ્લોટ નંબર ૪૨૨, રેવન્યૂ સર્વે નંબર ૧૬૪, ૧૬૫/૧ અને ૧૬૫/૨ પાઇકીના 'અક્ષર પાર્ક કો-ઓપરેટિવ હાઉસિંગ સોસાયટી લિ.' તરીકે ઓળખાતો વિસ્તાર ગામ સ્થિત : ચિત્રા, તા. અને જિલ્લો. : ભાવનગર ગુજરાત રાજ્યની અંદર.	January 20 2025/ Rs.15,29,630.88/-	203
e.	ધર્મેન્દ્ર વ્રજલાલ લોઢા/વનિતાબેન ધર્મેન્દ્રભાઈ લોઢા/ (QZABD00005026086 અને 03100014165) અને સી-૧, નિગમ નગર, જનતા નગર સામે, ચાંદખેડા, અમદાવાદ ૩૮૨૪૨૪	કલેટ નંબર એ/પ૦૪, ૪થો માળ, બ્લોક નંબર એ અને બી, (મંજૂર પ્લાન મુજબ), સોના આકૃતિ, પ્રમુખ પાર્કની સામે, ગેરતપુર રેલ્વે સ્ટેશન પાસે, એક.પી. નં. ૪૮, જૂના બ્લોક નં. ૨૭૯ પાઈકી, નવો બ્લોક નં. ૧૬, ટી.પી.એસ. નંબર ૧૨૮, ગેરતપુર, રોપાડા, દસક્રોઈ, અસલાલી, અમદાવાદ ૩૮૨૪૩પ	January 20 2025/ Rs. 9,69,817.71/-	20
0.	ચંદ્રેશ ધીરુભાઈ ગોહેલ/ કિરણબેન ચંદ્રભાઈ ગોહેલ/ (QZRAJ00005021116 અને 06400003381) અને બ્લોક નં. ૪૫, સિદ્ધિ ટાઉનશીય, જ્યોતિ સીએનસીની પાછળ, ગેટ નં. ૩, મેટોડા, રાજકોટ ૩૬૦૦૨૧	સ્થાવર રહેણાંક મિલકતના તે બધા ભાગ અને હિસ્સો મકાન/બ્લોક નંબર ૨૦૧-જી જમીન વિસ્તાર એડીએમ ૪૫.૯૮ ચો. મી. ખાતે આવેલ છે, રેવન્યુ સર્વે નંબર ૫૯ પાઇકી ૧/પાઇકી ૧ ના 'આલ્ફા સિટી' તરીકે ઓળખાતો વિસ્તાર પ્લોટ નંબર ૧૪૩ થી ૧૫૩ ના પેટા પ્લોટ નંબર ૧૪૩ થી ૧૫૩/૨૦૧-જી ગામ સ્થિત : બલસર, તા.: લોધિકા અને જિલ્લો : રાજકોટ ગુજરાત રાજ્યની અંદર.	January 20 2025/ Rs. 6,66,471.43/-	20
٩.	મહેશસિંહ એ ઝાલા/ પ્રદિપસિંહ એમ ઝાલા/ નયનાબા મહેશભાઈ ઝાલા/ (QZMEH00005035587) અને દરબાર ગઢ, ખેરાલી, વઢવાણ, સુરેન્દ્રનગર ૩૧૩૦૨૦	સ્થાવર રહેણાંક મિલકતના તે બધા ભાગ અને હિસ્સો ગ્રાઉન્ડ ક્લોર પર બાંધવામાં આવેલ વિસ્તાર એડીએમ. ૭૫.૩૦ ચો. મી. અને પ્રથમ માળે બાંધવામાં આવેલ વિસ્તાર એડીએમ. ૧૦.૬૦ ચો. મી. જમીન વિસ્તાર એડીએમ. ૧૧૧.૪૮ ચો. મી. જે ૧૩૩.૩ ચો. યાર્ડ બરાબર, રેવન્યુ સર્વે નં. ૧૨૫ ના પૂર્વ બાજુએ આવેલ પ્લોટ નંબર ૧૨ પાઈકી રામદેવપીર ચોક ખાતે સ્થિત છે. ગામ : ખેરાલી, તા. વઢવાણ અને જિલ્લો : સુરેન્દ્રનગર ગુજરાત રાજ્યની અંદર.	January 20, 2025/ Rs. 12,60,857.28/-	08/
₹.	અલ્પેશ ભાણજી ભાનુશાળી/ શિલ્પાબેન અલ્પેશ ચંદ્રા/ (QZGDM00005024858/ 27700000717) અને ૯-૩-૧૧૧, સત્યમ સોસાયટી, ભુજ શહેર, ગુજરાત, કચ્છ ૩૭૦૦૦૧	સ્થાવર રહેણાંક મિલકતના તે બધા ભાગ અને હિસ્સા જમીનના ક્ષેત્રફળ એડીએમ. ૬૫.૬૫ ચો. મી., પ્લોટ નં. ૮૨થી ૮૮ના પેટા-પ્લોટ નં. ૮૨ થી ૮૮/એ ના 'શ્રી કૃષ્ણા નગર' તરીકે ઓળખાતો વિસ્તાર, રેવન્યુ સર્વે નં. ૮૧૧ ભુજ ખાતે સ્થિત છે, તા. : ભુજ અને જિલ્લો : કચ્છ ગુજરાત રાજયની અંદર.	February 04, 2025/ Rs. 12,11,119.32/-	08/
3.	(QZABD0005018413/ 03100014576) અન કલેટ નંબર સી-૨૦૩, શ્રીનાથ એવન્યુ, વંદેમાતરમ ટાઉનશીપ સામે, વિશ્વાસ સિટી-૩ પાસે, ચાંદલોડિયા, ગોતા, અમદાવાદ ૩૮૨૪૮૧	સ્થાવર રહેણાંક મિલકતના તે બધા ભાગ અને હિસ્સો ફ્લેટ નં. સી-૨૦૩ બાંધકામ કરેલ વિસ્તાર એડીએમ. ૪૫.૦૪ ચો. મી. 'શ્રીનાથ એવન્યુ (વાસુ-ગોતા કો- ઓપરેટિવ હાઉસિંગ સોસાયટી લિ.)' તરીકે ઓળખાતી બિલ્ડીંગના બીજા માળે આવેલ સર્વે નંબર ૨૬૩+૨૬૪ પાઈકી ૧ ડ્રાક્ટ, એક.પી. નં. ૯૭, ટી.પી. સ્ક્રીમ નંબર ૩૩ ગામ : ગોતા ખાતે સ્થિત છે, પેટા જિલ્લો : અમદાવાદ-૮ (સોલા) અને જિલ્લો : અમદાવાદ ગુજરાત રાજ્યની અંદર.	February 04, 2025/ Rs.14,78,263.52/-	20
8.	મહેન્દ્ર મંતોષ પાત્રા/ રેબા મહેન્દ્ર પાત્રા/ (QZSUR00005013928/ 04100006058) અને રૂમ નં. ૩, ૩જો માળ, મીરા કોટન સિન્વેટીક મિલ લિ., સરકારી બોયઝ હોસ્ટેલ પાસે, સર્વે નંબર ૧૫૯/૨, ૧૫૭/૨, સુરંગી, દાદરા અને નગર હવેલી, સિલ્વાસા ૩૯૬૨૩૦	કલેટ નંબર ઈ-૧૦૮, (ક્લેટ નંબર Iv ના પ્લાન મુજબ), પહેલો માળ, બિલ્ડિંગ નંબર ઈ, સૂર્યા રેસીડેન્સી, વેલસ્પન કોલોની પાસે, વાપી પબ્લિક સ્કૂલ, સર્વે નંબર ૪૮૩/૧, વતાર, વલસાડ, વાપી ૩૯૬૧૯૧	February 04, 2025/ Rs. 4,11,846.62/-	20:
	અનિલ ગુપ્તા/ પુષ્યા કુમારી અનિલ કુમાર ગુપ્તા/ (QZABD00005020168/03100013707) અને બી- ૧૦૩, મુત્રુ-૮૮, દૂન સ્કૂલ પાસે, ન્યુ મણિનગર, મહાદેવ રેસીડેન્સીની પાછળ, રામોલ, અમદાવાદ ૩૮૨૪૩૦	બીજા માળે આવેલ કલેટ, લક્ષ્મી પેલેસ, શ્રીજી ડેરી પાસે, મણિયાસા સોસાયટી, આર.એસ. નંબર ૩૭૦/એ, બી, સી, પ્લોટ નંબર ૨૬ પાઈક્રી, ટી.પી.એસ. નંબર ૨૫, એક.પી. નંબર ૪૧૪ પાઈક્રી, મ્યુનિસિપલ ટેનામેન્ટ નંબર ૦૪૧૬-૩૫-૦૧૩૧- ૦૦૦૧-ઓખોખરા-મહેમદાબાદ, મણિનગર, નારોલ, અમદાવાદ ૩૮૦૦૦૮	February 05, 2025/ Rs. 31,01,098.34/-	08/: 20:
	ચંદ્રાવતી વિનોદભાઈ કામલે/ પ્રકાશ વિનયરાવ કામલે/ (QZCDD00005008142/ 13800001710) અને ૧૯, સરસ્વતી નગર, બસ સ્ટેન્ડ પાસે, મેઘાણી નગર, અમદાવાદ ૩૮૦૦૧૬	કલેટ નંબર સી-૪૦૧, ૪થો માળ, બ્લોક-સી, સહર્ષ રેસીડેન્સી, સેન્ટ મેરી સ્કૂલ પાસે, સ્પર્શ રેસીડેન્સી પાસે, આર.એસ. નંબર ૯૧૫/૧, ટી.પી.એસ. નંબર ૨, એક.પી. નં. ૮૩, નવા નરોડા, અસારવા, અમદાવાદ ૩૮૨૩૩૦ ક્લેટ નં. ૫૦૪, પમો માળ, બ્લોક નં. એચ, (બ્લોક નં. એના પ્લાન મુજબ) પંચરત્ન હોમ્સ,	February 05, 2025/ Rs. 7,45,368.94/-	08/
	શૈલેષભાઈ માધુભાઈ ગુર્જર/સોનલબેન શૈલેષકુમાર ગુર્જર/ (QZABD00005013914/ 03100003847) અને ૬૯/ સી/ ૮૩, તપોભૂમિ કો.ઓપ હાઉસિંગ સોસાયટી, વિશાલ નગર સામે, ઉસનપુર, અમદાવાદ ૩૮૨૪૪૩	શ્રી હરિ (વિંઝોલ) ક્રો-ઓપરેટિવ હાઉસિંગ સોસાયટી લિ., વિભાગ-૧, પંચરત્ન રેસિડેન્સી પાસે, સરદાર પટેલ રિંગ રોડ, સર્વે નંબર ૪૬, ટી.પી.એસ. નંબર ૭૩, એફ.પી. નંબર ૨૧/ ૧, એસપી નંબર ૨, વિંઝોલ, દસક્રોઈ, અસલાલી, અમદાવાદ ૩૮૨૪૪૫	05, 2025/ Rs. 3,35,655.98/-	20:
	તુષાર સુબોધભાઈ ગેહલોત/ પ્રતિમાબેન તુષારકુમાર ગેહલોત/ (QZMEH00005026770/16700000962) અને એ-૭, ધરતી રેસીડેન્સી, ડીસા હાઇવે, પિનાક પેટ્રોલ પંપ, ડીસા, બનાસકાંઠા ૩૮૫૫૩૫	પ્લોટ નંબર ૨૬, ધરતી રેસીડેન્સી, ડીસા પાલનપુર રોડ, પાલનપુર હાઇવે, સર્વે નંબર ૨૧૨/એ-૧ પાઇકી ૬, પિનાક પેટ્રોલ પંપ, રાજપુર, ડીસા, બનાસકાંઠા ૩૮૫૫૩૫	February 05, 2025/ Rs. 5,38,006.34/-	20:
e.	અંગદ શ્રીરામ યાદવ/ લાલસાદેવી યાદવ/ (QZSUR00005034691/04100007623) અને	ફ્લેટ નંબર એ-૧૦૨, પહેલો માળ, બિલ્ડિંગ-એ, મહાદેવ કોમ્પ્લેક્સ, અમર નગર એન્ડ વિનર સ્કૂલ પાસે, સર્વે નંબર ૧૭૮/૧+૭/પાઇકી ૪, ગ્રામ પંચાયત ઘર નં. ૧૩૬૫,	February 05, 2025/ Rs. 11,07,995.98/-	202

તારીખથી ૬૦ દિવસની અંદર બાકી લેણાંની ચકવણી ક્લિયર કરે. અન્યથા, અન્યથા સિક્ચોરિટાઇઝેશન એન્ડ રિ-કન્સ્ટક્શન ઓફ ફાઇનાન્સિયલ એસોસ૨૦ અને ફાઇનાન્સિયલ એસોસ૨ની જોગવાઈઓ અનુસાર આગળનાં પગલાં લેવામાં આવશે તારીખ : માર્ચ ૦૫, ૨૦૨૫ નિષ્ઠાવાન અધિકૃત અધિકારી આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લીમીટેડ વતી

#### **Mohan Bhagwat** to formally inaugurate Vidya **Bharati's training** camp in Bhopal today



Rashtriya Bhopal, Swayamsevak Sangh (RSS) chief Mohan Bhagwat will formally inaugurate a training camp of Vidya Bharati Akhil Bharatiya Shiksha Sansthan on Tuesday at Saraswati Vidya Mandir residential school in Bhopal. More than 700 fulltime 'karyakartas' (workers) from across the country will be participating in this six-daylong training camp.

RSS joint general secretary Krishna Gopal will be present throughout the training camp. Union Minister of Education Dharmendra Pradhan, MP Chief Minister Mohan Yadav and RSS ideologue and senior advisor to Vidya Bharati Suresh Soni are scheduled to address during the concluding session of the camp on March 8, the RSS functionary said.

Other dignitaries likely to grace the occasion include Vidya Bharati President Dusi Ramakrishna Rao, Organising Secretary Govind Mahant, Joint Organising Secretary Yatindra Sharma, Shriram Aravkar, Nikhilesh Maheshwari, Mohanlal Gupta and Shiromani Dubey.

There will be a cultural programme based on Panch Parivartan on Wednesday. On Thursday, the 'karyakartas' will visit the 'Sanskar Kendras' of 40 villages run by Sharda Vihar to see societal changes.

The RSS-affiliated Vidya Bharati, a non-governmental educational organisation, has been working in the field of education in the country since 1952 when it established its first school, in Gorakhpur, according to the Sangh.

Vidva Bharati runs 22,000 schools, including singleteacher ones, across the country, the statement said.

#### NMDC's iron ore production increases to 40.49 million tonnes in **April-Feb**

New Delhi, Governmentowned mining major NMDC has reported a 17.85 per cent increase in iron ore production in February this year to 4.62 million tonnes (MT) from 3.92 MT recorded in the same month of the previous year.

The cumulative iron ore production in the April-February period rose to 40.49 MT over 40.24 MT in the yearago period, the filing said. However, the company's iron ore sales slightly declined to 3.98 MT during the month compared to 3.99 MT in February 2024.

The sale of iron ore in February was at 3.98 MT, over 3.99 MT in the last February fiscal. Hyderabadheadquartered NMDC is the country's largest iron ore mining company. The PSU alone caters around 20 per cent to the country's demand for the key steel-making raw material.

The company's cumulative production for the year up to February 2025 reached 40.49 MT, reflecting a slight increase of 0.62 per cent compared to the same period last year, while sales for the same period stood at 40.20 MT, marking a marginal decline of 0.69 per cent compared to the previous year.

NMDĆ is India's single largest iron ore producer, presently producing about 35 million tonnes of iron ore from three fully mechanized mines two located in Chhattisgarh and one in Karnataka. The Government of India holds a 60.79 per cent stake in the company.

Place: Ahmedabad

Date: March 04, 2025

## Amid K'taka Congress infighting, DK Shivakumar meets Mallikarjun Kharge

**Bengaluru,** Amid ongoing infighting within Karnataka Congress, State Congress President and Deputy Chief Minister D. K. Shivakumar met AICC President Mallikarjun Kharge at his residence in Bengaluru on Tuesday.

The meeting spanning 20 minutes gained significance following a statement by former Union Minister and ex-Chief Minister Veerappa Moily, who asserted that no one could prevent Shivakumar from becoming the Chief

Shivakumar's staunch supporter, MLA Basavaraju Shivaganga, claimed the party's state chief would assume the Chief Minister's position in December and lead the party in the next Assembly elections.

Talking to media persons after the meeting, Shivakumar stated: "Kharge is our national president, and if I do not respect him, then who else should I respect?"

"Am I supposed to go to the BJP office instead? I am overseeing the construction of our new office and have



ground-breaking ceremony. Nothing beyond this was state's Chief Minister's post. discussed," he clarified.

Interestingly, reacting to Moily's remark, Karnataka Chief Minister Siddaramaiah said he would follow the instructions of the Congress high command.

Siddaramaiah further said, "I am telling you again, the statements of former Union Minister Veerappa Moily or any other leaders are not party high command is important and we will abide by it." Shivakumar had also clarified that Kharge directed eyebrows in Congress.

sought his availability for the the party members not to discuss the change in the

> On Moily's statement, Shivakumar replied that it was the former union minister's

However, BJP state president B. Y. Vijayendra said that Moily had indicated Shivakumar would soon become the Chief Minister and the state would witness swift political developments.

Notably, Shivakumar's holy important. The decision of the dip in the Sangam at Prayagraj and his praises for Uttar Pradesh Chief Minister Yogi Adityanath have raised

### LoP Tejashwi to corner Nitish govt in Bihar Assembly

Patna, Rashtriya Janata Dal (RJD) leader and Leader of Opposition in the Bihar Assembly Tejashwi Yadav is set to corner the Nitish government in the House over issues like unemployment, migration and the state Budget which he described as hollow.

Tejashwi said he will "expose" the government's claims of development, while Chief Minister Nitish Kumar is likely to respond during the discussion.

The opposition claimed the Budget lacks concrete plans for job creation, apart from the fact that no substantial measures have been proposed



to stop migration from the

It will also target the government over "rising" criminal incidents and the overall law and order situation. In the Question Hour, questions related to the in the House and the Education Department, Mines ministers concerned will reply.

and Geology Department, Prohibition Excise and Registration Department, **Environment Forest and** Climate Change Department, Social Welfare Department, Scheduled Caste and Tribe Welfare Department, Backward Classes and **Extremely Backward Classes** Welfare Department, Transport Department, Science and Technology Department, Technical Education Department, Art Culture and Department and Sports Department will be taken up



#### MAS FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L65910GJ1995PLC026064

Regd. Office: 6, Narayan Chambers, Gr Floor, B/h Patang Hotel, Ashram Road, Ahmedabad-380009, Gujarat Tel: 079-41106500, Fax: 079-41106597/561,

POSTAL BALLOT NOTICE

Members of MAS Financial Services Limited (hereinafter referred to as "the Company") are hereby informed that pursuant to Section 108 and 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies

(Management and Administration) Rules, 2014, read with Regulation 44 and other applicable provisions of SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("LODR Regulations") and in terms of circular issued by the MCA vide its General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 ("**the applicable laws**"), the Company is seeking approval of its members for following matter through Postal Ballot Notice dated March 04, 2025 ("**Postal Ballot Notice**") by way of electronic means only ("remote e-voting") Sr. No. **Description of Resolution** 

Special Resolution for appointment of Dr. Barnali Chaklader (DIN: 10970760) as an Independent Woman Director of the Company for a term of one year. The Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement has been sent only by electronic mode only on Tuesday March 04, 2025 to those Members whose names appear in the Register of Members / List of Beneficial Owners and hose e-mail addresses are registered with the Company/Company's Registrar and Share Transfer Agent/Depositories as on **Friday, February 28, 2025**, by the Company. The date of completion of dispatch of Postal Ballot Notice to the Members through electronic mode is on Tuesday, March 04, 2025. In terms of the MCA and SEBI Circulars, the physical

opies of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business reply envelops are not being sent

to the members for this Postal Ballot Notice. Those members whose e-mail addresses are not registered with Company/its Registrar and Share Transfer Agent/Depository are requested to follow the process and instructions given in the notice of postal ballot to register their e-mail id.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Ravi Kapoor, Practicing Company Secretary, Proprietor of M/s. Ravi Kapoor & Associates (Membership No. FCS 2587), as the Scrutinizer for conducting the process of postal ballot by way of remote e-voting mode in a fair and transparent manner. As required under LODR Regulations, the Company has engaged the services of Central Depositories Services (India) Limited ("CDSL") to provide remote e-voting facilities to the Members of the Company. The detailed procedure instructions for remote e-voting forms part of the Postal Ballot Notice. In this regard, the Members are hereby notified that:

1	Date of completion of dispatch of Notice of Postal Ballot	Tuesday, March 04, 2025	
2	Date & Time of commencement of remote electronic voting	Friday, March 07, 2025 at 9.00 A.M.	
3	Date & Time of end of remote electronic	Saturday, April 05, 2025 at 5.00 P.M. The remote e-voting facility shall be disabled for voting thereafter.	
4	Cut-off date for determining rights of members to vote shall be reckoned	Friday, February 28, 2025	
5	Remote electronic voting shall not be allowed beyond	After 05:00 p.m. on Saturday, April 05, 2025	
6	All the votes cast by the Members after 05:00 p.m. on Saturday, April 05, 2025, will be considered as if no reply from the Member has been received.		
7	In case of non-receipt of Notice of Postal Ballot, a Member as on the cut-off date can download the same from website of the Company viz. www.mas.co.in or website of CDSL www.evotingindia.com or apply to the Company.		
8	Notice of Postal Ballot is available on Company's website & on CDSL website	www.mas.co.in; www.cdslindia.com; www.evotingindia.com	
9	Any queries or grievances pertaining to Postal Ballot  Ms. Riddhi Bhaveshbhai Bhayani Company Secretary & Chief Compliance Officer Tel.: 079 41106638 Email: riddhi_bhayani@mas.co.in		
10	Any queries or grievances pertaining to remote e-voting	Members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQ") and the e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com.	

The result of the postal ballot through e-voting will be declared / announced on or before Tuesday, April 08,

2025 and communicated to the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed, Depository, Registrar and Share Transfer Agent and shall also be displayed on the website of the Company's and CDSL

at www.mas.co.in and www.evotingindia.com respectively. For, MAS FINANCIAL SERVICES LIMITED

> Riddhi Bhaveshbhai Bhayani etary & Chief Compliance Officer Membership No. A41206

### BJP gears up for Bihar Assembly polls, Dilip Jaiswal to be new state chief

**Patna,** The Bharatiya Janata Party (BJP) has ramped up preparations for the upcoming Bihar Assembly Elections with a crucial State Council meeting

scheduled on Tuesday at Bapu Auditorium in Patna. Dilip Jaiswal is set to be formally appointed as the Bihar BJP state president. The meeting will see the

workers to strategize for the elections. Several important decisions related to the party's election campaign and day.

participation of BJP leaders and leadership are expected. Jaiswal has filed his nomination for the post and is expected to take charge officially later in the

#### PUBLIC NOTICE

**Franch Office:** ICICI Bank LTD Office Number 201-B, 2ND Floor, Road No 1 Plot No- B3, WIFI IT PARK, Wagle Industrial Estate, Thane (West)- 400604.

Notice under Section 13(2) of the Securitisation and Re-construction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 is being issued by ICICI Bank Ltd. (on the underlying pool assigned to ICICI Bank by Dewan Housing Finance Ltd.) in relation to the enforcement of security concerning a Housing Loan Facility granted pursuant to a Loan agreement entered into between DHFL and the following borrower(s) who has/have defaulted in the repayment of principal and interest towards the Loan Facility (ies) obtained by them from the secured creditor. The Loans have been classified as Non-Performing Assets (NPA). A notice was issued to them at their last known addresses; however, it has returned un-served and hence, they are hereby notified by way of this Public Notice.

Sr. No.	Provided by way of this Public Notice.  Name of the Borrower/Co-Borrower/ Guarantor/ & Address	Property Address of Secured Asset /	Date of Notice Sent/ Outstanding as on	NPA Date
1.	(DHFL Old LAN & ICICI New LAN)  Devjibhai Nathabhai Parmar / Gholabhai N Parmar/ (06400007065 & QZRA)00005036133) & Plot No. 67, New Sukhsagar -2, Street No.6 B/ H Sukhsagar Hall,	Asset to be Enforced  Plot No. 67, New Sukhsagar-2, Street No.6 B/H Sukhsagar Hall, City Survey Ward No. 13/2, City Survey No.3866/67 Of Revenue Survey No. 6 Paikee 6, Rajkot-300036	Date of Notice January 18, 2025/ Rs.19,89,896.24/-	08/11 2024
2.	City Survey Ward No. 13/2, City Survey No.3866/67 Of Revenue Survey No. 6 Paikee 6, Rajkot -300036 Ramabhai Babulal Valand / Binitaben Ramjibhai Rajoriya/ (06400003981 & QZRAJ00004998387) & Flat No.12, 1St Floor, Building No - E, Central Zone-	Flat No.12, 1St Floor, Building No- E, Central Zone-1, Lig, R.S.No. 598/P, 601/ P Paiki, T.P.S No.23, F.P.No.14/A, Near. Oscar City, Rajkot-360005	January 18, 2025/ Rs.6,02,867.04/-	08/10 2024
3.	1, Lig, R.S.No. 598/ P, 601/ P Paiki, T.P.S No.23, F.P.No.14/ A, Near. Oscar City, Rajkot-360005  Ramesh Warprasad Baluram Jangid / Hemarani Rameshwarprasad Jangid / (04100008284 & QZSUR00005036113) & Flat No.307, 3Rd Floor, Pragati Residency In Green Valley, Near Sai Temple,	Flat No.307, 3Rd Floor, Pragati Residency In Green Valley, Near Sai Temple, S.No.7, Plot No.A/17, Plot No.A/18, Village- Ten, District-Bardoli, Surat-395009	January 18, 2025/ Rs.11,45,721.12/-	08/10 2024
4.	S.No. 7, Plot No. A/ 17, Plot No. A/ 18, Village- Ten, District-Bardoli, Surat-395009  Bherulal Pyarelal Prajapati/ Kamlaben Pyarelal Prajapati/ (QZABD00005025367/ 03100012210)38, Khodiyar Nagar, Ramapir Ni	Flat No.404, 4Th Floor, Block No.A, Dharmkunj Residency, R.S.No 56/4, Khata No 125, T.P.S.No 57, F.P.No 63, Narol, Ahmedabad-382405	February 06 2025/ Rs.4,80,381.04/-	08/11 2024
5.	Chali, 132 Ft Road, Near Ramapir Mandir, Ahmedabad-380022 Dharamsinh S Kurmkshtriya/ Kamlaben Kumakshitrity/ (QZABD00005024803/ 20100044210) 35, Gokul Dham, Nana Chiloda, Near Jyoti Hotel, Gandhinagar, Ahmedabad-382345	All That Piece And Parcels Of The Immovable Residential Property No. 2203 (As Per Gram Panchayat) Having Constructed Area Adm. 44-60 Sq. Mtrs. Situated On The Land Area Adm. 44-60 Sq. Mtrs. Of Area Known As "Gopal	February 06, 2025/ Rs.1,69,986.04/-	08/11 2024
6.	Dilipbhai Madhabhai Vaja/ Shardaben Dilipbhai Vaja/ (QZABD00005010959/ 03100012868)Plot No. 14, Dhobi Society, Gadhechi, Vadala,	Nagar" Located At Village: Nana Chiloda, Tal.: & Dist.: Gandhinagar In The State Of Gujarat. Flat No.202, 2Nd Floor, Mangal Sadan-1, Kaliyabid Housing Yojana, Near Sardar Patel School, R.S.No 471/2 Paiki, P.No B- 4299, B-4300, B-4301, B-4360, B-4361, And B-4362, Vadva,	February 06, 2025/ Rs.5,43,176.40/-	08/11 2024
7.	Bhavnagar-364001 Jigneshbhai Vishnuprasad Upadhyay/ Komalben Jigneshbhai Upadhyay/ (QZABD00005023375/ 03100014280) Block No.104, Om Avenue Housing Board, Ram Society, Palitana, Baharpara,	Kaliyabid Housing Scheme Type-Bbhavnagar-364001 Flat No.B-104, 1St Floor, Building No.B.Om Avenue, Housing Board, Ram Society, R.S.No 181/1 Paiki, P.No 8, 9, C.T.S.Ward No 7325, Palitana, Bhavnagar-364270	February 06, 2025/ Rs.8,83,064.26/-	08/11 2024
8.	Bhavnagar-364270 Krupal Badjibhai Pargi/ Badjibhai Bhurabhai Pargi/ (QZABD00005017448/ 03100011898) A/ 20, Siddhivi nayak, Azad Nagar, Sarkhej, Ahmedabad-382240	Flat No.B-2/203, 2Nd Floor, Block No.B-2, Radhe Vandan Residency, Opp Radhe Villa, Eklingji Road, S.No 416/1 And 416/2, T.P.S.No 1, F.P.No 239, Sanand, Ahmedabad-382110	February 06, 2025/ Rs.7,98,558.32/-	08/11 2024
9.	Rajeshkumar Baburam/ Guddi Rajeshkumar/ (QZSUR00005035545/ 04100008640) 114, Momai Nagar, Hari Om School, Parvatipatiya, Near Bhaiya Nagar-1, Punagam Road, Surat-395010	All That Piece And Parcels Of The Immovable Residential Open Plot Having Area Adm. 50-55 Sq. Yards Equals To 42-26 Sq. Mtrs. (As Per Plan Area Adm. 42-25 Sq. Mtrs.) And Undivided Share Of Land Area Adm. 20-36 Sq. Mtrs. Of Plot No. 48 (As Per Kjp Block No. 249/48 And Area Adm. 42-25 Sq. Mtrs.) Of Area Known As "Krishna Residency" Of Survey No. 315, Block No. 249 Located At Village: Tatithaiya, Tal.: Palsana & Dist.: Surat In The State Of Gujarat.	February 06, 2025/ Rs.10,21,856.92/-	08/11 2024
LO.	Sandeep Pandey/ Rajendar R Pande/ Nageenadevi R Pandey/ (QZBRD00005039270/ 01800008700) Plot No.86, Yogeshwar Nagar, Near Chandalchokadi, Gadkhol, Bharuch, Ankleshwar-395010	Plot No.91, Sahyog Residency, Behind Dominoz Pizza, Block/S.No 438, Khata No 1000, Kosamadi, Bharuch, Ankleshwar-393001	February 06, 2025/ Rs.10,56,047.86/-	08/11 2024
11.	Udaynarayan Hiralal Yadav/ Suneeta Udaynarayan Yadav/ (QZABD00005009690/ 20100044302) 3, Chandan Park Society, Behind Gebanshahpir Ni Dargah, B/ S Ganesh Bhumi, Vatva Road, Ahmedabad-382445	Flat No.504, (B-504), 5Th Floor, Block No.B, Parijat Upvan, Opp Manthan 22, Behind Vidhya Sarita School, Block/S.No 1222/1, 1223 And 1234/3, T.P.S.No 84, F.P.No 53/3 And 53/5, Vatva, Aslali, Ahmedabad-382440	February 06, 2025/ Rs.8,78,870.36/-	08/11 2024
12.	Amit Jamuna Pandey/ Kirandevi Amitkumar Pandey/ (QZSUR00005024547/ 04100007999) Plot No.182, 1St Floor, Room No.2, Biliya Nagar-1, Near Sai Baba Temple, Navagam, Dindoli Road, Surat- 394210	Flat No.203, 2Nd Floor, Building No.A-4, Dev Darshan Residency, Near Tripathi Charitable Hospital, R.S.No 292 And 293, Block No 283/B, Khata No 2268, T.P.S.No 62, F.P.No 88, Dindoli, Bheslan, Bhedvad, Udhna, Choryasi, Surat-394210	January 31, 2025/ Rs.8,21,489.82/-	08/11 2024
13.	Sushilkumar Harsahay Sharma/ Neetu Shusilkumar Sharma/ (QZABD00005017280/ 03100005213)93- 4, Jogeshwari Co.Op. Housing Socirty, Near Gauri Cinema, Rajendra Park, Behind Kamlesh Society, Odhav, Ahmedabad-382415	Flat No.304, 3Rd Floor, ( As Per Approved Plan Block.D) Naiya-1, Opp Sona Hi Sona, S.No 784 Paiki, 786/1 Paiki, 788 Paiki, 789 Paiki, 811 Paiki, 812 Paiki, T.P.S.No 114, F.P.No 39/1/1/3/5, Vastral Road, Nikol, Ahmedabad-382418	February 06, 2025/ Rs.6,02,060.10/-	08/11 2024
	Pareshbhai Kismatbhai Rajodiya/ Varshaben Pareshbhai Rajodiya/ (QZSUR00005036495 & 04100008602) & 405, Raj Lakshmi Complex-B, Behind Kantareshvar Mandir, Katargam, Surat 395004	Flat No. 404, 4Th Floor, Raj Laxmi Complex-B, Vasanji Park Co-Op Housing Society Ltd, R.S. No. 137, T.P.S. No. 49, F.P. No. 141 Paiki, Sub Plot No. 3, Katargam, Choryasi, Surat 395004	January 07, 2025/ Rs. 17,02,164.42/-	08/09 2024
15.	Pramodkumar Baldevbhai Pandaya/ Nikitaben Pramodkumar Pandaya/ (QZMEH00005001792) & Khasiravpura, Near Primary School, Bechraji, Mehsana 384210	All That Piece And Parcels Of The Immovable Residential Property Having Constructed Area Adm. 37.40 Sq. Mtrs. And Margin Area Adm. 81.60 Sq. Mtrs., Road, Common Plot And Undivided Share Of Land Area Adm. 40.00 Sq. Mtrs. Situated On The Land/ Plot Area Adm. 119.00 Sq. Mtrs. And Total Area Adm. 159.00 Sq. Mtrs. Of Plot No. 70 Of Revenue Survey No. 448/ Paiki 1 Located At Village: Bechar, Tal.: Bechraji & Dist.: Mehsana In The State Of Gujarat.	January 10, 2025/ Rs. 9,74,589.92/-	08/11 2024
	Sanjaybhai Jagdishbhai Lauhar/ Jijaben Jagdishbhai Chauhan/ (QZMEH00005013363) & 1344-L, Laxmi Nagar, G.I.D.C.Ni Pase, Navadeesa, Deesa, Deesa Patan Highway, Banaskantha 385535	All That Piece And Parcels Of The Immovable Residential Open Land Area Adm. 59.81 Sq. Mtrs. Situated From Northern Side Of Plot No. 152 Paiki Of Revenue Survey No. 26+27+28+29, Hissa No. 3 Paiki Located At Village: Rajpur, Tal.: Deesa & Dist.: Banaskantha In The State Of Gujarat.	January 10, 2025/ Rs. 5,41,513.6/-	08/11 2024
17.	Ankit Valjibhai Kamani/ Hiralben Ankitbhai Kamani/ (QZRAJ00005015669 & 0640003180) & Bahmani Krupa, Himalay Society, Street No. 1, 150 Ft Ring Road, Behind Radhe Hotel, Rajkot 360005	All That Piece And Parcels Of The Immovable Residential Property Being House Having Constructed Area Adm. 40.13 Sq. Mtrs. Situated On The Land Area Adm. 56.00 Sq. Mtrs. Of Sub-Plot No. 440/2 Of Plot No. 440 Of Area Known As "Satellite Park" Of Revenue Survey No. 1159 Paikee Located At Ranjitsagar Road, Near Pumphouse, Situated Outside The Limits Of Jamnagar Municipal Corporation Located At Jamnagar, Tal.: & Dist.: Jamnagar In The State Of Gujarat.	January 20, 2025/ Rs. 8,29,298.14/-	08/11 2024
18.	Hareshbhai Mansukhbhai Valodra/ Chetnaben Hareshbhai Valodara/ (QZABD00005035898 & 03100013604) & Quarter No. 140/ A, Popat Colony, Railway Popat Colony, Bhavnagar Para, Bhavnagar 364003	All That Piece And Parcels Of The Immovable Residential Open Land Area Adm. 79.92 Sq. Mtrs. Equals To 95.58 Sq. Yards Of Plot No. 422 Of Area Known As "Akshar Park Co- Operative Housing Society Ltd." Of Revenue Survey No. 164, 165/1 And 165/2 Paiki Located At Village: Chitra, Tal.: & Dist.: Bhavnagar In The State Of Gujarat.	January 20 2025/ Rs.15,29,630.88/-	08/11 2024
19.	Dharmendra Vrajlal Lodha/ Vanitaben Dharmendrabhai Lodha/ (QZABD00005026086 & 03100014165) & C-1, Nigam Nagar, Opp. Janta Nagar, Chandkheda, Ahmedabad 382424	Flat No. A/504, 4Th Floor, Block No. A & B, (As Per Approved Plan), Sona Akruti, Opp Pramukh Park, Near Geratpur Railway Station, F.P. No. 48, Old Block No. 279 Paiki, New Block No. 16, T.P.S. No. 128, Geratpur, Ropada, Dascroi, Aslali, Ahmedabad 382435	January 20 2025/ Rs. 9,69,817.71/-	08/11 2024
20.	Chandresh Dhirubhai Gohel/ Kiranben Chandubhai Gohel/ (QZRAJ00005021116 & 06400003381) & Block No. 45, Siddhi Township, Behind Jyoti Cnc, Gate No.3, Metoda, Rajkot 360021	All That Piece And Parcel Of Immovable Residential Property Being House/ Block No. 201-G Situated On The Land Area Adm. 45.98 Sq. Mtrs. Of Sub-Plot No. 143 To 153/201-G Of Plot No. 143 To 153 Of Area Known As "Alfa City" Of Revenue Survey No. 59 Paiki 1/ Paiki 1 Located At Village: Balsar, Tal.: Lodhika & Dist.: Rajkot In The State Of Gujarat.	January 20 2025/ Rs. 6,66,471.43/-	08/11 2024
21.	Maheshseenh A Zala/ Pradipsinh M Zala/ Naynaba Maheshbhai Zala/ (QZMEH00005035587 & Darbar Gadh, Kherali, Wadhwan, Surendranagar 363020	All That Piece And Parcels Of The Immovable Residential Property Being House Having Ground Floor Constructed Area Adm. 75.30 Sq. Mtrs. And First Floor Constructed Area Adm. 10.60 Sq. Mtrs. Situated On The Land Area Adm. 111.48 Sq. Mtrs. Equals To 133.3 Sq. Yards Situated From Eastern Side Of Plot No. 12 Paiki Of Revenue Survey No. 125 Located Near Ramdevpir Chowk Located At Village: Kherali, Tal.: Wadhwan & Dist.: Surendranagar In The State Of Gujarat.		08/11 2024
22.	Alpesh Bhanji Bhanushali/ Shilpaben Alpesh Chandra/ (QZGDM00005024858/ 27700000717) & 9-3-111, Satyam Society, Bhuj City, Gujarat, Kachchh 370001	All That Piece And Parcels Of The Immovable Residential Property Situated On The Land Area Adm. 65.65 Sq.Mtr., Of Sub-Plot No. 82 To 88/A Of Plot No. 82 To 88 Of Area Known As "Shree Krushna Nagar" Of Revenue Survey No. 811 Located At Bhuj, Tal.: Bhuj & Dist.: Kutch In The State Of Gujarat.	February 04, 2025/ Rs. 12,11,119.32/-	08/11 2024
23.	No. C-203. Shreenath Avenue. Opp. Vandematram	All That Piece And Parcels Of The Immovable Residential Property Being Flat No. C-203 Having Constructed Area Adm. 45.04 Sq. Mtrs. Situated On The Second Floor Of Building Known As "Shreenath Avenue (Vasu-Gota Co-Operative Housing Society Ltd.)" Of Survey No. 263+264 Paiki 1 Draft, F.P. No. 97 Of T.P. Scheme No. 33 Located At Village: Gota, Sub Dist.: Ahmedabad-8 (Sola) & Dist.:	February 04, 2025/ Rs.14,78,263.52/-	08/11 2024
24.	Mahendra Mantosh Patra/ Reba Mahendra Patra/ (QZSUR00005013928/ 04100006058) & Room No. 3, 3Rd Floor, Meera Cotton Synthetic Mill Ltd, Near Govt Boys Hostel, Survey No. 156/ 2, 157/ 2,	Ahmedabad In The State Of Gujarat.  Flat No. E-108, (As Per Plan Flat No. Iv), 1St Floor, Building No. E, Surya Residency, Near Welspun Colony, Vapi Public School, Survey No. 483/1, Vatar, Valsad, Vapi 396191	February 04, 2025/ Rs. 4,11,846.62/-	03/06
25.	Surangi, Dadra & Nagar Haveli, Silvassa 396230  Anil Gupta/ Pushpa Kumari Anil Kumar Gupta/ (QZABD00005020168/ 03100013707) & B-103, Mutru-88, Near Doon School, New Maninagar, Behind Mahadev Residency, Ramol, Ahmedabad	Flat On 2Nd Floor, Laxmi Palace, Near Shreeji Dairy, Maniyasa Society, R.S. No. 370/A, B, C, Plot No. 26 Paiki, T.P.S. No. 25, F.P. No. 414 Paiki, Municipal Tenement No 0416-35-0131-0001-Okhokhara-Mehmadabad, Maninagar,	February 05, 2025/ Rs. 31,01,098.34/-	08/11 2024
26.		Narol, Ahmedabad 380008 Flat No. C-401, 4Th Floor, Block-C, Saharsh Residency, Near St. Mary'S School, Near Sparsh Residency, R.S. No. 965/1, T.P.S. No. 2, F.P. No. 83, New Naroda, Asarva, Ahmedabad 382330	February 05, 2025/ Rs. 7,45,368.94/-	08/11 2024
7.	Shaileshbhai Madhubhai Gurjar/ Sonalben Shaileshkumar Gurjar/ (QZABD00005013914/ 03100003847) & 69/ C/ 83, Tapobhoomi Co.Op Housing Society, Opp Vishal Nagar, Isanpur,	Flat No. 504, 5Th Floor, Block No. H, (As Per Plan Block No. A)Panchratna Homes, Shree Hari (Vinzol) Co-Operative Housing Society Ltd, Vibhag-1, Near Panchratna Residency, Sardar Patel Ring Road, Survey No. 46, T.P.S. No. 73, F.P. No.	February 05, 2025/ Rs. 3,35,655.98/-	08/11
28.	Ahmedabad 382443 Tushar Subodhbhai Gehlot/ Pratimaben Tusharkumar Gelot/ (QZMEH00005026770/ 16700000962) & A-7, Dharti Residency, Deesa Highway, Pinak Petrol Pump, Deesa, Banaskantha 385535	21/1, S.P. No. 2, Vinzol, Daskroi, Aslali, Ahmedabad 382445 Plot No. 26, Dharti Residency, Deesa Palanpur Road, Palanpur Highway, Survey No. 212/A-1 Paiki 6, Pinak Petrol Pump, Rajpur, Deesa, Banaskantha 385535	February 05, 2025/ Rs. 5,38,006.34/-	08/11 2024
29.	Angad Shreeram Yadav/ Lalsadevi Yadav/ (QZSUR00005034691/ 04100007623) & 2/ 394, Maninagar, Near Marathi Prathmik Sala, Valsad, Chanod, Vapi 396195	Flat No. A-102, 1St Floor, Building-A, Mahadev Complex, Near Amar Nagar And Winner School, Survey No. 178/1+7/Paiki 4, Gram Panchayat House No. 1365, Chanod, Valsad, Vapi 396195	February 05, 2025/ Rs. 11,07,995.98/-	08/11 2024
nak he j	steps are being taken for substituted service of Notice the payments of the outstanding within the period o	e. The above borrower(s) and/or the guarantor(s) of the Loan (as of 60 days from the date of the publication of this Notice else, furt f Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2007	her steps will be take	en as pe